重庆市渝北区科学技术局
关于渝北区2023年10月-12月知识价值信用贷担保服务费拟补贴名单的公示
根据《渝北区推动科技创新政策》（渝北府办发〔2020〕36号），现将渝北区2023年10月-12月知识价值信用贷担保服务费拟补贴名单予以公示。公示时间：2023年12月13日至12月19日。

如有异议，可在公示期内，以书面、电话、来访等形式实名向区科技局（电话：67817328）反映。反映情况应客观真实，对收到的反映我们将按照程序办理，逾期反映不予受理。
附件：渝北区2023年10月-12月知识价值信用贷担保服务费拟补贴名单
                        重庆市渝北区科学技术局

                    2023年12月13日

附件

渝北区2023年10月-12月

知识价值信用贷担保服务费拟补贴名单

	序号
	企业名称
	补贴金额（万元）

	1
	重庆软维科技有限公司
	4.8

	2
	重庆同发屹兴科技有限公司
	4.16

	3
	重庆亿恒汽车配件有限公司
	4.8

	4
	重庆福莱特电力工程有限公司
	1.28

	5
	重庆市科旭环保工程有限公司
	3.2

	6
	重庆山巨化工机械股份有限公司
	4.8

	7
	重庆小爱科技有限公司
	3.2

	8
	重庆睿力诚科技有限公司
	1.52

	9
	重庆嘉好智能装备股份有限公司
	4.8

	10
	重庆小火人科技有限公司
	2.4

	11
	重庆道同建材有限公司
	3.12

	12
	重庆菲利信科技有限公司
	1.6

	13
	重庆雨蛙环保科技有限公司
	2.16